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فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از 
دستگیری سارق زن سابقه‌دار و کشف 7 فقره 
سرقت منزل در آن شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ  محمودحسین زاده  با اعلام جزئیات 
این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
در سطح شهرستان محمودآباد بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی با اشاره به 
اینکه ماموران »پاسگاه اهلم رستاق« با بررسی محل 
وقوع سرقت‌ها و همچنین بررسی‌های فنی و پلیسی، 
موفق به شناسایی یک سارق زن در این زمینه شدند، 

افزود: با هماهنگی قضائی، متهمه در مخفیگاهش 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد تصریح 
کرد: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به 7 فقره 
سرقت منازل اعتراف کرد وپس از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد.سرهنگ حسین زاده از شهروندان خواست؛ ضمن 
توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیسی در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 

طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

مرد عصبانی بعد از قتل همسرش در جریان 
درگیری خانوادگی اقدام به خودکشی کرد.به گزارش 
رکنا، جانشین پلیس آگاهی استان زنجان گفت: 
درگیری خانوادگی منجر به قتل یک زن در شهر 
زنجان شد.سرهنگ مجید اسکندری گفت: در پی 
اعام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
درگیری خانوادگی در شهر زنجان، بلافاصله ماموران 

برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی اظهار کرد: با حضور ماموران در محل حادثه 
و در بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد مردی 

میانسال به دلیل اختلافات خانوادگی و با استفاده از 
اسلحه شکاری، همسر خود را به قتل رسانده و پس 
از آن نیز با همان اسلحه اقدام به خودکشی کرده 
است.جانشین پلیس آگاهی استان زنجان اختلاف 
خانوادگی را عامل این حادثه عنوان و به هموطنان 
توصیه کرد در صورت بروز اختلافات خانوادگی حتماً 
به مراکز مشاوره‌ای و مراجع قانونی مراجعه کنند و 
در برابر اتفاقات روزمره خویشتن‌داری، صبر و حوصله 
کرده و موارد اختلافی را از مسیر قانونی پیگیری 

کنند.

قتل زن جوان زنجانی در درگیری خانوادگیدزد خانه‌های ویلایی محمودآباد زن شیک پوش بود 

رئیس پلیس فتا پایتخت از متلاشی شدن باند ۶ نفره 
کلاهبرداران تلفنی با موضوع »برنده شدن در سفر زیارتی 
کربا« خبر داد و گفت: متهمین با این ترفند اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند.به گزارش ایسنا و بنابر 
اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی 
گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت: یکی 
از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی شد شخصی با 
وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود بعنوان مجری یک 
برنامه قرآنی با ایجاد محیطی شبیه به صدای استودیو 
و انجام کنش‌های هیجانی و دیگر اقدامات فریبنده اعلام 
کرده که شما برنده خوش شانس سفر به عتبات عالیات 
شده اید ، همچنین از دیگر ترفندهای این متهمین تماس 
تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی صدا و سیما و ... 
بوده است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه تعداد شکات 
پرونده به بیش از ۹۰ نفر رسیده و همچنان نیز در حال 
افزایش است خاطرنشان کرد: مجرم با استفاده از ترفندهای 
زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده که محتوای پیامکی که برای 
وی ارسال می‌گردد را برای او بخواند ،شاکی با یک غفلت 
ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی کارت بانکی 
و خالی شدن حساب خود می‌شود. سرهنگ گودرزی ادامه 
داد: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت 

قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری 
متهمین که در قالب یک شبکه حرفه ای ۶ نفره در حال 

فعالیت بودند شناسایی و پس از تشریفات قضایی در محل 
اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر 

و به پلیس فتا منتقل گردیدند.این مقام سایبری با اشاره به 
نحوه شناسایی و دستگیری این متهمین خاطر نشان کرد: 
در میان شکات این پرونده افراد مختلفی وجود داشتتند من 
جمله فردی که هزینه سفر به کربلا را از حسابش سرقت 
کرده بودند تا خانواده ای که هرچه داشتند برای تهیه 
جهیزیه دختر خود به حسابشان واریز کرده بودند و توسط 
این مجرمین به سرقت رفته بود.وی با اشاره به اینکه مجموع 
ارزش ریالی وجوه سرقت شده تاکنون بیش از ۵۰ میلیارد 
ریال بوده است افزود: ممکن است شیوه های کلاهبرداری 
این افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل 
می‌کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه 
تمام اطلاعات حساب بانکی و یا کارت عابر بانک افراد را 
دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب 
افراد می‌کنند.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: همان گونه که به دفعات توسط پلیس هشدار 
داده شده است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی 
به دادن اطلاعات محرمانه کارت بانکی نیست و تماسهایی 
که این موارد را از شهروندان درخواست می‌نمایند قطعا 
کلاهبرداری است، شهروندان همچنین می‌توانند هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا ناجا 
به آدرس  www.cyberpolice.ir  اطلاع رسانی نمایند.

درپی انتشار ویدیویی از درگیری و نزاع در میدان 
مرکزی میوه و تره‌بار پایتخت که اخیرا در فضای مجازی 
منتشر شده است، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اعلام 
کرد که نزاع مربوط به خردادماه بوده و درپی آن پلیس 
۱۶ تن از عاملان اصلی درگیری را دستگیر کرده است.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای دراین باره گفت: 
چندی پیش تصاویری از درگیری در میدان مرکزی میوه 
و تره‌بار پایتخت در فضای مجازی منتشر شد، تصاویری 
که بازنشر زیادی در فضای مجازی داشته و در آن ادعا 
شده بود که این نزاع به تازگی رخ داده است. در حالی 
که بررسی‌های پلیس نشان داد این درگیری مربوط به 
خردادماه امسال بوده و تصاویر آن به تازگی در فضای 

مجازی منتشر شده است. 
وی با اشاره به این درگیری گفت: با توجه به حساسیت 
افکار عمومی دراین باره لازم است توضیحاتی برای اطلاع 
افکار عمومی ارائه شود. رسیدگی به این موضوع از همان 
زمان وقوع درگیری در دستور کار ماموران پلیس پیشگیری 
پایتخت قرار گرفت و ماموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آبادنو به 

محض اطلاع از این درگیری در همان تاریخ رسیدگی به 
موضوع را بر عهده گرفته و سریعا به محل اعزام شدند که 
پس از حضور ماموران در محل مشاهده شد که درگیری 
میان تعدادی از کسبه و و کارگران شاغل در محل رخ داده 
است.رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه عاملان 
درگیری به محض مشاهده پلیس به سرعت از محل متواری 
شده و محل را ترک کردند ادامه داد: با همکاری مشترک 
میان پلیس پیشگیری و پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
اقدامات لازم در محل انجام شده و تحقیقات برای شناسایی 
و دستگیری عاملان اصلی این نزاع و درگیری در دستورکار 

قرار گرفت. 
موقوفه‌ای با اشاره به تحقیقات ماموران برای شناسایی 
عامان اصلی این نزاع گفت: ماموران در جریان تحقیقات 
خود هویت عاملان اصلی این درگیری را مورد شناسایی 
قرارداده و اقدام به هماهنگی با مقام قضایی برای انجام 
عملیات کردند. در ادامه نیز با انجام عملیات پلیسی ۱۶ نفر 
از عاملان اصلی این درگیری را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند که این افراد در بازجویی‌های انجام شده به 

جرم خود اقرار کردند.وی با بیان اینکه در ارتباط با این 
اقدام مجرمانه سه باب مغازه نیز در این محل با دستور 
قضایی پلمب شد، گفت: با توجه به انتشار تصاویری از 
این درگیری لازم است شهروندان توجه داشته باشند که 
این موضوع مربوط به خردادماه بوده و تنها تصاویر آن به 
تازگی در فضای مجازی منتشر شده است. رسیدگی به 
این موضوع نیز در همان ایام در دستورکار قرار گرفته و 
عاملان آن شناسایی و بازداشت شدند.موقوفه‌ای در پاین 
با تاکید بر اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است، 
گفت: ماموران پلیس با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد 
خواهند کرد و در این ماجرا نیز متهمان دستگیر شده و با 

معرفی به مرجع قضائی، راهی زندان شدند.
ماجرای پیدا شدن مرد بیهوش کنار مترو ترمینال 

جنوب چه بود؟ 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
سارقی که در پایانه جنوب با بیهوش کردن مسافران 
اموالشان را سرقت می‌کرد، خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ جلیل موقوفه ای  بیان داشت: تیم عملیات 

کلانتری 208 پایانه مسافربری جنوب در حال گشت زنی 
در محوطه پایانه به فردی که به صورت نیمه هوشیار در 
کنار ورودی مترو افتاده بود برخورد و برای  بررسی به 
وی مراجعه کردند.وی گفت: این فرد اظهار داشت توسط 
شخص ناشناسی با نوشیدن آب میوه بیهوش و تلفن همراه 
و کیف پول وی سرقت شده است.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران با اشاره به اینکه مالباخته موفق شده اند تصویر 
متهم را به خاطر بسپارد افزود: مشخصات ظاهری متهم  
در اختیار تیم های  کلانتری قرار داده شد و ماموران در 
گشت زنی های هدفمند موفق شدند متهم را مشاهده و 
در یک عملیات منسجم وغافلگیرانه قبل از هرگونه اقدامی 
وی دستگیر کنند.این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی 
اولیه از متهم تلفن همراه و کیف پول مالباخته کشف شد و 
متهم 40 ساله به 5 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.سرهنگ 
موقوفه ای در پایان با اشاره به اینکه شهروندان توجه داشته 
باشند به هیچ عنوان از افراد ناشناس نوشیدنی یا خوراکی 
دریافت نکنند خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرایم احتمالی متهم ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
لوازم خانگی قاچاق و احتکار شده در یک انبار کالا به 

ارزش ۸۵۰ میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ هدایت بهرامی در تشریح جزئیات این خبر، بیان 
داشت: ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی با اقدامات فنی و تخصصی پلیسی موفق به 

کشف یک انبار نگهداری لوازم خانگی قاچاق و احتکار 
شده در محدوده خیابان »فدائیان« شده و بررسی موضوع 

را در دستور کار خود قرار داده‌اند.
وی افزود: ماموران این پلیس با هماهنگی قضائی به 
محل مورد نظر مراجعه و در بررسی‌های بیشتر از این 

محل، ۵ هزار و ۵۷۲ دستگاه لوازم خانگی از قبیل یخچال، 
ماشین لباسشوئی، اجاق گاز، کولر و فریزر فاقد مجوز و 

هرگونه مدارک گمرکی  کشف کردند.
پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در این 
رابطه ۳ مالک کالا شناسایی و دستگیر شدند، ابراز داشت: 

تعدادی از این اموال احتکاری بوده که با هماهنگی قضائی 
انبار پلمب تا اموال کشف شده پس از سیر مراحل قانونی 

تحویل  سازمان  امور تملیکی تهران شود.
سرهنگ بهرامی در پایان یادآور شد: کارشناسان ارزش 
لوازم خانگی قاچاق را ۸۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و 
متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

تیر ماه سال ۹۹ رسیدگی به پرونده قتل مرد جوان 
در یک قهوه خانه واقع در کیانشهر در دستور کار قضایی 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، بررسی‌های اولیه حاکی از این 
بود که مقتول در جریان نزاع دسته جمعی به قتل رسیده 
است و با تحقیقات به عمل آمده، شرکت کنندگان در نزاع 
شناسایی و دستگیر شدند.مطابق اظهارات آنها و همچنین 
ادله موجود،جوانی که در قهوه خانه کار می‌کرد به نام احمد 

متهم به قتل شناخته شد اما در تمام مراحل رسیدگی به 
پرونده اتهام خود را انکار کرد.متهم به قتل در اظهارات خود 
گفت: مدتی قبل مبلغ ۹۰۰ هزار تومان از دوستم به نام 
افشین قرض کرده بودم. چند بار برای گرفتن طلب به قهوه 
خانه مراجعه کرد اما من به او گفتم که وقتی یک بار از 

دستگاه کارتخوان مغازه ما استفاده کرد، طلب را با او تسویه 
کردم و دیگر حساب و کتابی با هم نداریم.با این حال افشین 
زیر بار نمی‌رفت. روز حادثه به همراه برادرش به قهوه خانه 
آمد و درگیر شدیم. وقتی دعوا بالا گرفت، دوستانمان به 
طرفداری وارد درگیری شدند. همان ابتدای درگیری،با ضربه 

ای که به من وارد شد بیهوش شدم و دیگر متوجه جریان 
دعوا نبودم.زمانی که به هوش آمدم متوجه شدم برادر افشین 
به قتل رسیده است.بر خلاف انکار متهم، با توجه به مدارک 
و ادله موجود، احمد متهم به قتل برادر افشین شد و پرونده 
با کیفرخواست صادر شده از سوی دادسرا به شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد.متهم به زودی 

برای دفاع از اتهام انتسابی پای میز محاکمه خواهد رفت.

کلاهبرداری از ۹۰ نفر با وعده برنده‌شدن سفر کربلا 

توضیح پلیس درباره قدیمی بودن ویدیوی درگیری در میدان تره‌بار

قتل پسر جوان در قهوه خانه بخاطر 900 هزار تومان

افزايش هزينه صدور گذرنامه كذب است
به تازگى در فضاى مجازى خبرى مبنى بر افزايش هزينه صدور گذرنامه 
منتشر شده كه اين موضوع نگران‌ىهاى برخى از مردم را تشديد كرده است 
اين در حالى است كه هفته گذشته سردار حاجيان سخنگوى فراجا اعلام 
كرد كه بر خلاف شایعات منتشره در فضای مجازی، هیچ افزایش هزینه 
صدور گذرنامه در برنامه نبوده؛ شایعه منتشر شده در فضای مجازی کذب 
است و  مردم عزیز  به شایعات فضای مجازی توجه نکنند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، همچنين روز پنج شنبه گذشته هم براى اطمينان خاطر 
بيشتر و يادآوًرى مجدد، رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا با تکذیب 
شایعه افزایش هزینه صدور گذرنامه گفت: هيچ  افزایش هزینه صدور گذرنامه 
در برنامه نبوده و خبر افزايش شايعه است.سردار علی ذوالقدری تايكد كرد: 
کسانی که در آینده نزدیک سفر خارج از کشور ندارند، برای ارائه درخواست 
صدور گذرنامه عجله نکنند و به مرور زمان ضمن مراجعه به دفاتر پلیس+10 

درخواست صدور گذرنامه خود را ارائه نمایند.

قتل مشکوک در خزانه
مرد جوان در خیابان خزانه تهران با ضرب و جرح از سوی افراد ناشناس 
به قتل رسید.به گزارش رکنا، رسیدگی به پرونده قتل مرد جوان در خیابان 
خزانه تهران در دستور کار ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
در این حادثه ماموران پلیس گشت مشاهده کردند که دو نفر در حال ضرب 
و جرح یک مرد مجهول الهویه حدودا 25 ساله بودند و در حالی که دست و 
صورت وی باطناب کشی بسته شده بود، او را به طرز مشکوکی به شدت ضرب 
و شتم می‌کردند.عاملان جنایت با مشاهده ماموران گشت سوار بر خودرو تیبا 
شده و از مهلکه گریختند و فرد مضروب به بیمارستان منتقل شد اما به دلیل 
شدت ضربات وارد شده جان خود را از دست داد.به این ترتیب رسیدگی به 
موضوع جهت یافتن ردی از عاملان جنایت در دستور کار قضایی گرفت و 

تحقیقات برای یافتن هویت جنایتکاران و دستگیری آنها ادامه دارد.

جستجو برای نجات کارگران محبوس 
در معدن کرومیت ارزوئیه 

رئیس اورژانس کرمان گفت: جستجو برای نجات کارگران محبوس در 
معدن کرومیت ارزوئیه همچنان ادامه دارد.به گزارش ایلنا، سید محمدصابری 
رئیس اورژانس کرمان گفت: ساعت ۱۳:۴۵ روز پنج شنبه گذشته در پی 
گزارش ریزش معدن کرومیت،  منطقه چیل آباد شهرستان ارزوئیه، بلافاصله 
تیم‌های فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: یک نفر 
مصدوم این حادثه بعد از رهاسازی به بیمارستان امام حسین)ع( شهرستان 
ارزوئیه منتقل شد.رئیس اورژانس کرمان تصریح کرد: متاسفانه در این حادثه 
دو نفر محبوس شدند که تیم‌های امدادی مستقر در منطقه همچنان در حال 

آوربرداری جهت رها سازی افراد گرفتار در زیر آور معدن می‌باشند.

انتشار تصاویر خصوصی
به علت جواب منفی به خواستگار

رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری خواستگاری خبر داد که به 
علت شنیدن جواب منفی، شاکیه را تهدید می‌کرد.سرهنگ علی قهرمان طالع 
گفت: در پی مراجعه خانمی به پلیس و اعلام اینکه شخصی ناشناس نسبت 
به انتشار تصاویر شخصی وی در فضای مجازی اقدام کرده است، خواستار 
تشکیل پرونده و رسیدگی به موضوع شد.رئیس پلیس فتا استان اردبیل افزود: 
کارشناسان پرونده بلافاصله با اخذ مستندات دیجیتال و انجام تحقیقات فنی 
و پلیسی با کشف سرنخ‌های مختلف پیرامون موضوع، هویت واقعی متهم را 
شناسایی و مشخص شد که نامبرده خواستگار قبلی خانم بوده که پس از 
شنیدن پاسخ منفی اقدام به انتشار عکس‌های شاکیه در فضای مجازی کرده 
که پس از شناسایی محل متهم، نامبرده دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.او 
ادامه داد: متهم در بازجوئی خود اعتراف کرد که پس از برقراری ارتباط با 
شاکیه در فضای مجازی و طرح دوستی و هچنین ملاقات حضوری اقدام به 
تصویر برداری مخفیانه کرده و پس از پیشنهاد ازدواج با شنیدن جواب منفی 
عصبانی و شروع به تهدید و انتشار تصایر شاکیه در فضای مجازی کرده است.
سرهنگ قهرمان طالع گفت: با توجه به گسترش ارتباطات در فضای مجازی 
و بخصوص شبکه‌های اجتماعی، برخی افراد پس از برقراری دوستی‌های 
اینترنتی، ارتباطشان را با انگیزه ازدواج و عشق ورزی کور کورانه و یکطرفه 
پیش برده و در زمان مواجهه با هر مسئله از جمله شنیدن جواب منفی 
ناراحت شده و با انگیزه انتقام نسبت به سوء استفاده از اطلاعات شخصی 
طرف مقابل اقدام می‌کنند. کابران باید نسبت به روابط و انتشار عکس و 

فیلم‌های شخصی خود هوشیاری و احتیاط کامل را داشته باشند.

شلیک مرگبار با کلت کمری
پایان اختلاف طایفه‌ای در فیروزآباد

فرمانده انتظامی »فیروزآباد« گفت: قاتلی که در اواخر فروردین‌ماه سال 
جاری مردی 45 ساله را در این شهرستان به قتل رسانده بود دستگیر و روانه 

زندان شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ  مهدی جوکار  بیان کرد: در پی وقوع یک فقره 
تیرانداری با اسلحه منجر به قتل یکی از شهروندان در این شهرستان، بررسی 
موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که قاتل به دلیل 
اختلافات شخصی در درگیری‌های طایفه‌ای اقدام به قتل کرده و سریعا از 
محل حادثه متواری شده است.فرمانده انتظامی  فیروزآباد  ادامه داد: ماموران 
انتظامی از همان لحظات اولیه تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و 
تخصصی موفق شدند قاتل را پس از 3 ماه )29 تیرماه( شناسایی و وی را در 
یکی از خیابان‌های این شهرستان دستگیر کنند.سرهنگ »جوکار« با اشاره 
به اینکه قاتل 16 ساله در بازجویی اولیه به جرم خود مبنی بر قتل به دلیل 
اختلافات طایفه‌ای اقرار کرد، گفت: در بازرسی از متهم یک قبضه اسلحه کلت 
کمری فاقد مجوز نیز کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: مجرمان و هنجارشکنان هیچگاه 
نمی‌توانند از مجازات قانونی فرار کنند و پلیس با اینگونه افراد قاطعانه و برابر 

قانون برخورد خواهد کرد.

بجای پرداخت قبض
حساب اصفهانی‌ها را خالی میک‌ردند

رئیس پلیس فتای استان اصفهان از شناسایی و دستگیری فردی که در 
فضای مجازی با ارسال پیامک جعلی قطع برق، اقدام به برداشت از حساب 

شهروندان می‌کرد، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی گفت: در پی شکایت 
چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه با دریافت پیامک اخطار قطع برق و 
ورود به لینکی ناشناس و دانلود برنامه معرفی شده با پرداخت بدهی خود 
کل موجودی حساب آن‌ها به صورت غیرمجاز برداشت شده است، کارشناسان 
پلیس را بر آن داشت تا به صورت ویژه موضوع را در دستور کار خود قرار 
دهند.وی افزود: شاکیان در اظهارات خود بیان داشتند به منظور پرداخت 
بدهی به لینک معرفی شده ورود و برنامه با عنوان »برق من« را دانلود کرده 
اند و پس از رویت قبض برق ساختگی به منظور پرداخت بدهی به درگاه 
جعلی هدایت و اطلاعات کارت آن‌ها سرقت شده است.رئیس پلیس فتا استان 
اصفهان ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص می‌شود اطلاعات کارت بانکی 
مالباختگان در درگاه فیشینگ سرقت و با توجه به دسترسی برنامه جعلی به 
پیامک‌ها رمز دوم یکبار مصرف آن‌ها نیز سرقت و برداشت از حساب آن‌ها 
صورت گرفته است.این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان با اقدامات 
تخصصی و فنی خود موفق به شناسایی و دستگیری فرد کلاهبردار شده و وی 
را جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی کردند.سرهنگ مرتضوی 
در توصیه‌ای به شهروندان خاطرنشان کرد: مجرمان سایبری با ارسال 
پیامک‌های جعلی همچون سامانه ثنا، هزینه آگهی، جریمه پلیس راهور، 
مسدودی سیم کارت و ... به راحتی کاربران را ملزم به دانلود برنامه جعلی 
و هدایت به درگاه‌های جعلی می‌کنند و شهروندان باید صرفاٌ به سامانه‌ها و 
سایت‌های رسمی و مورد تایید سازمان یا وزارتخانه مربوطه مراجعه کنند و 
به سرشماره پیامک‌های دریافتی توجه و برنامه‌های مورد نیاز خود را از منابع 

معتبر دانلود و استفاده کنند.

اخبار کوتاه

2  شرور عربده کش جلوی پلیس لال شدند 
معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری دو نفر از عاملان 
عربده کشی و ایجاد رعب و وحشت در محله مولوی خبر داد که متهمان با قدرت 
نمایی نظم عمومی محل را برهم زده بودند.به گزارش رکنا،  سرگرد محمد زیدی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در هفته گذشته اخباری در خصوص عربده کشی و  
ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان توسط تعدادی از اراذل و اوباش در یکی از 
محله‌های جنوب تهران دریافت کردیم .وی افزود: ماموران با توجه به اهمیت موضوع 
بلافاصله به آدرس اعلامی  مراجعه و اقدام به انجام تحقیقات میدانی در این خصوص 
کردند که مشخص شد این افراد شرور در ساعات اولیه شب با حضور در محله 
مولوی اقدام به عربده کشی کرده اند و باعث رعب و وحشت شهروندان شده اند.
زیدی تصریح کرد: با انجام هماهنگی‌های قضائی ماموران طی یک تعقیب و مراقبت 
چند ساعته دو نفر از این افراد شرور را که در حال عربده کشی بوده شناسایی و در 
یک اقدام ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر و به پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی 
انتقال دادند.معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان با شاره به  اینکه 
متهمان پس از اعتراف به بزه انتسابی به دادسرا معرفی شدند خاطر نشان کرد: پلیس 
با تمام توان با هنجارشکنان و کسانی که بخواهند آرامش و آسایش شهروندن را به 
مخاطره اندازند برخورد خواهد کرد و از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده 

اینگونه موارد سریعا از طریق سامانه 110 با پلیس در میان بگذارند.

 

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه

به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته مهراد کالا با شماره ثبت 83822  که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره 9609970237800404 مورخه 
1396/04/28 از شعبه 50 دادگاه عمومی حقوقی تهران صادر گردیده و تاریخ توقف آن 1391/02/20 اعلام گردیده آگهی می‌دهد: اولین جلسه دعوت از 
بستانکاران در ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1401/05/29 در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران به نشانی تهران خیابان انقلاب، خیابان قدس، 
روبروی خیابان پورسینا پلاک 31 ساختمان شهید حجت‌الاسلام محمد مصطفوی کرمانی تشکیل می‌گردد کلیه بستانکاران و کسانی که ادعایی دارند و همچنین 

اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند.
ضمنا اخطار می‌شود:

1- کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعایی از شرکت ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار این آگهی به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد.

2- کسانی که به شرکت فوق‌الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه امور ورشکستگی بپردازند. طبق ماده 24 
قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )25٪( دین محکوم خواهد شد.

ضمنا دادگاه‌ها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
3- کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت 2 ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه 

امور ورشکستگی بگذارند وگرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.
محمدمهدی قزلسفلو- مستشار قضایی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

دادگستری کل استان تهران
اداره تصفیه امور ورشکستگی

)نوبت اول(

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
لوازم خانگی قاچاق و احتکار شده در یک انبار کالا به 

ارزش ۸۵۰ میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ هدایت بهرامی در تشریح جزئیات این خبر، بیان 
داشت: ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی این 
فرماندهی با اقدامات فنی و تخصصی پلیسی موفق به 

کشف یک انبار نگهداری لوازم خانگی قاچاق و احتکار 
شده در محدوده خیابان »فدائیان« شده و بررسی موضوع 

را در دستور کار خود قرار داده‌اند.
وی افزود: ماموران این پلیس با هماهنگی قضائی به 
محل مورد نظر مراجعه و در بررسی‌های بیشتر از این 

محل، ۵ هزار و ۵۷۲ دستگاه لوازم خانگی از قبیل یخچال، 
ماشین لباسشوئی، اجاق گاز، کولر و فریزر فاقد مجوز و 

هرگونه مدارک گمرکی  کشف کردند.
پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در این 
رابطه ۳ مالک کالا شناسایی و دستگیر شدند، ابراز داشت: 

تعدادی از این اموال احتکاری بوده که با هماهنگی قضائی 
انبار پلمب تا اموال کشف شده پس از سیر مراحل قانونی 

تحویل  سازمان  امور تملیکی تهران شود.
سرهنگ بهرامی در پایان یادآور شد: کارشناسان ارزش 
لوازم خانگی قاچاق را ۸۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و 
متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

۸۵۰ میلیارد کالای قاچاق در تهران کشف شد

جانشین فرماندهی انتظامی استان بوشهر جزئیات 
درگیری و قمه‌کشی چند دختر نوجوان در بوستان شغاب 
بوشهر را تشریح کرد.سرهنگ صالحی در واکنش به انتشار 
کلیپ قدرت نمایی چند دختر نوجوان بوشهری گفت: 
حدود دو ماه پیش تعدادی از دختر بچه‌های ۱۳الی ۱۶ساله 
که مدت‌ها با هم دوست بوده و به علت اختلافات شخصی 
روابط انٓها به هم خورده بود، با همدیگر قرار می‌گذارند تا 
در پارک شغاب حاضر شده و از طریق گفت‌وگو مشکل 

خود را حل کنند.وی افزود: دختران نوجوان بعد از دقایقی 
گفتگو با یکدیگر به توافق نرسیده و با هم درگیر می‌شوند 
که در همین حین یکی از دختران با قدرت نمایی با قمه‌ای 
که یکی از دوستانش در اختیار او گذاشته بود اقدام به 
زدن چندین ضربه به طرفین مقابل می‌کند.  جانشین 

فرماندهی انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: از طرفی 
یکی از افراد حاضر در محل از صحنه درگیری فیلمبرداری 
کرده و پس از گذشت حدود دو ماه اقدام به انتشار فیلم 
در فضای مجازی می‌کند که این موضوع باعث خدشه دار 
شدن اذهان عمومی شده است.صالحی بیان کرد: کمتر از 

۲۴ ساعت از انتشار فیلم، فرماندهی انتظامی شهرستان 
بوشهر با همکاری کارشناسان پلیس فتا،عملیات شناسایی 
را اغٓاز و صبح چهارشنبه همه دختران دخیل در درگیری 
و انتشار دهنده فیلم به مرکز پلیس دعوت و پس از انجام 
تحقیقات اولیه به منظور اصلاح و پیشگیری از اقدامات 
مشابه تحت خدمات مددکاری اجتماعی و مشاوره‌ای مرکز 
مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی قرار گرفته و همزمان 

پیگیری‌های قانونی نیز در دست انجام است.

جزئیات درگیری و قمهک‌شی دختران نوجوان در بوشهر

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری شخصی 
که تحت پوشش مسافرکش اقدام به سرقت مسلحانه از 
شهروندان کرده بود ، خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
محمد نادر بیگی با اعلام این خبر گفت: در پی شکایت 
یکی از شهروندان در خصوص سرقت مسلحانه راننده 
یک دستگاه خودرو سواری از وی موضوع به طور ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی البرز قرار گرفت.
وی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان داشت که در 

محدوده پل فردیس به عنوان مسافر سوار بر یک دستگاه 
خودرو پراید مشکی رنگ که راننده آن ماسک بر روی 
صورت داشت شدم که پس از سوار شدن متوجه شدم در  
سمت شاگرد خودرو فاقد دستگیره می‌باشد و راننده پس 
از طی مسافتی یک قبضه کلت کمری را به سمت صورتم 
نشانه گرفته و از مسیر خارج و پس از آن تمامی اموال و 
کارت بانکی بنده را به سرقت برد. رئیس پلیس آگاهی 
البرز گفت: با توجه به اظهارات شاکی، بررسی سوابق 

متهمین سابقه دار که به شیوه و شگرد مشابه مرتکب 
جرم شده بودندآغاز شد که در نهایت شاکی پرونده موفق 
به شناسایی چهره سارق مسلح در بین تصاویر متهمین 
سابقه دار شد.سرهنگ نادربیگی اضافه کرد: کارآگاهان 
با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این 
سارق مسلح شده و در یک اقدام غافلگیرانه وی را دستگیر 
که متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به بزه انتسابی 
اعتراف کرد.رئیس پلیس آگاهی البرز در پایان گفت: متهم 

دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سرقت مسلحانه در پراید سیاه 


